XXIV.-PRO JOANNE HARPER MERCATORE SUAQUE SPONSA

FUTURA.

Anno domini millesimo 'sexcentesimo decimo quinto mensis vero
Decembris die duodecimo regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia magne
Britannie Trancie et Hibernie regis fideique defensoris annis quadragesimo
nono et decimo tercio In mei notarii publicii et testium subscriptorum
presentiis personaliter constitute probe persone Robertus Cunynghame senior
burgensis burgi de Irwein et Margareta Cunynghame conjuges existentes
super solum et fundum totarum et integrarum illarum quinque rodarum
terrarum cum pertinentiis illis hered.itarie pertinentium jacentium infra
territorium dicti burgi inter terras olim quondam Willielmi Scott ex boreali
ab una et coiit*unem viam ducentem ad. molendina burgalia ex australi
partibus ab altera et ibidem dicti conjuges non vi aut metu ducti nec effore
lapsi fraude nec dolo aliquo circumventi sed suis meris veris puris liberis
et spontaneis voluntatibus necnon pro observatione et impletione unius
eorum partis cujusdam contractus matrimonialis initi et confecti inter
dictos conjuges propter semetipsos et onus super eos acceptantes pro
Joneta Cunynghame eorum filia legitima et dictam Jonetam pro semetipsa
ex una et Joannem Harper mercatorem burgensem dicti burgi partibus ab
altera totas et integras illas predictas suas quinque rodas terrarum cum
singulis suis pertinentiis ut supra jacentes In manibus honorabilis viri
Allani Durrlop unius baliivorum dicti burgi sursum reddiderunt pureque et
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simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignarunt renunciarunt et

extradonarunt unacum omnibus jure jurisclameo proprietate et possessione

tam petitorio quam possessorio que seu quas clicti conjuges in et ad. easdem

sue aliquam earundem partem cum pertinentiis habuit habet seu quovismodo
in futurum habere clamare vel pretendere potuerat in favores prefati
Joannis Harper et Jonete Cunynghame futurprum conjugum ac pro hac

nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum dicto Joanni
(nomine dotis) dicteque sue sponse future eorumque alteri diutius viventi
in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreandis

quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Joannis quibuscunque

dictarum quinque rodarum terrarum cum pertinentiis hereditarie et irre*
dimabiliter absque aliqua reversione redemptione seu regressu quocunque

in debita et competenti forma prout congruit danda et conficienda Qua
resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta prefatus Allanus Dunlop ballivus antedictus
virtute et vigore sui officii necnon de mandato et requestu speciale dicti
Roberti Cunynghame et Mariote Cunynghame conjugum resignantium
propriis suis manibus statum et sasidam hered.itariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totarum et integrarum predictarum quinque
rod.arum terrarum cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentium

memoratis Joanni Harper et Agneti Cunynghame futuris conjugibus
eorumque aiteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et
lapidis fundi dictarum terrarum illis personaliter presentibus et acceptanti-

bus ut moris est traditionem et delibera,tionem dedit tradid.it pariter et
cum effectu hereditarie !t irredimabiliter absque aliqua reversione red"emp-

tione seu regressu deliberavit et investivit secundum formam et tenorem

dicti contractus ac resignationis prescripte Tenendarum de dicto S. D. N.
rege suisque successoribus more burgali. Red"dendo inde annuatim firmas

burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum insuper
dicta Margareta Cunynghame in presencia dicti ballivi extra presentiam

dicti Roberti Cunynghame sui mariti super solum et fundum dictarum
quinque rodarum terrarum personaliter comparuit et ibidem sacrosanctis

tactis Dei evangeliis se ad premissa minime coactam aut compulsam fuisse

sed. ead.em ex sua propria libera et spontanea voluntate fecisse ac presens

hoc infeofamentum ac resignationem suprascriptam ratificavit et approbavit
et de non revocando in futurum corporalem suum prestitit juramentum

super quibus omnibus et singulis premissis prefati Joannes Harper et Agnes
z
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Cunynghame futuri conjuges ac eorum quilibet pro semetipsis a me notario
publico subscripto sibi fieri pecierunt hoc presens publicum instrumentum
seu plura publica instrumenta Acta erant hec super solum et fundum
dictarum terrarum horam circiter octavam antemeridiem aut eo circa sub
anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus ibidem Joanne
Hilhous mercatore burgensi dicti burgi de Irwein Waltero Stewart incola
ibidem Joanne Symsoun fabro ferrario Joanne Boycl et Olivero Broun
seriandis dicti burgi cum diversis aliis testibus ad" premissa vocatis pariterque
rogatis. R. Bnoux.

ABSTP"ACT.

r.OR JOHN HARPER, MERCHANT, AND HIS SUTURE SPOUSE.

Notarial Instrument, narrating that on the L2th day of December 1615,
there compeared. personally on the grounds of the lands und-ermentioned.,
worthy persons, namely, Robert Cunynghame elder, burgess of Irvine, and-

Margaret Cunynghame his spouse, and. there, in implement of their part of
a certain matrimonial contract begun and completed. between them for
themselves, and taking burderr on them for Janet Cunynghame their
daughter, and she for herself on the one part, and John Harper, merchant
burgess of the said. burgh, on the other part, they freely resigned their five
roods of land, lying within the territory of the burgh of lrvine, between the
Iands sometime of the late William Scott on the north, and" the common
way leading to the burgh miils on the south, by staff and baton, in the
hands of an honourable man, Allan Dunlop, bailie of the said burgh, and
that in favour of and for new sasine of the same to be given to the said

John in name of d-owry, and. to his saicl future spouse in conjunct fee,

and the heirs to be gotten between them, which failing, to the heirs and
assignees whatsoever of the said John, heritably : Which resignation having
been so made, the said bailie gave sasine accordingly; and the saicl Mar-
garet Cunynghame, in presence of the said bailie, and outwith the presence

of the said Robert her husband, declared. upon oath that she was not com-
peiled to the aforesaid. resignation, and. would never seek to revoke it:
Done on the ground" of the said. lands about the eighth hour before noon of
the day aforesaid, the r,vitnesses being John Hilhous, merchant burgess of
Irvine, Walter Stewart, indweller there, John Symson, blacksmith, John
Boyd and" Oliver Broun, serjeants of the said" burgh.
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XXV.-PRO AI,EXANDRO BAILIIE WILtr,IELMO CAULDWELtr, DE

ANNAI{HILL ET SPOI{SA.

Anno d.omini millesimo sexcentesimo decimo sexto mensis vero Januarii
die decimo sexto regnorumque S. D. N. Jacobi Dei gratia magne Britannie
X'rancie et Hibernie regis fideique defensoris aunnis q'tradragesimo nono et

decimo tercio In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis

personaliter comparuit honorabilis vir Allanus Dunlop unus ballivorum
burgi de Irwein super solum et fundum tdnementi terre subscriptis et
ibid.em quia sibi clare constabat et notum fuit per autentica documenta et

sasine instrumenta et scripta publice ostensa perlecta et demonstrata quod

quondam Martinus Baillie burgensis dicti burgi pater Aiexandri Baillie
latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem et

fidem dicti S. D. N. regis in toto et integro illo tenemento terre ante et
retro cum horto aggere et suis pertinentiis jacente infra d.ictum burgurn ex

orientaii latere vie regie ejusdem inter tenementum olim Roberti Mont-
gomerie burgensis dicti burgi nunc rrero Joannis Kennedy ex boreali et

tenementum Alexandri Gray cultellarii et Jonete Renkein 'ex australi et

prata ex occidentali partibus ab una et aliis et quod dictus Alexander
Baillie latore presentium est legitimus et propinquior heres ejusdem quondam

Mertini Baillie sui patris de dicto tenemento terre ante et retro subtus et

supra cum horto aggere et singulis suis pertinenciis ut supra jacente et
quod est legittime etatis et quod de dicto S. D. N. rege tenetur in capite

more burgali propterea prefatus Allanus Dunlop ballivus antedictus virtute
et vigore sui officii propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream

pariter et possessioqem corporalem actualem et realem totius et integri
predicti tenementi terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et

singulis suis pertinentiis ut supra jacenti memorato Alexandro Baillie
tanquam filio et legitimo et propinquiori heredi dicti quondam Mertini sui

patris per terre et lapidis fundi ejusd.em illi personaliter presenti et acceptanti

ut moris est traditionem et deiiberationem d.edit trad"idit pariter et cum

effectu secund.um vim formam eb tenorem antiquorum infeofamentorum

dicti quondam Mertini sui patris ejusdem (salvo jure cujuslibet) deliberavit
et hereclitarie investivit Tenendo de dicto S. D. N. rege suisque successori-

bus more burgali Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera

et divorias solvi solitas et consuetas tantum fn super prefatus Alexand.er

Bailiie existens super fundurn predicti tenementi terre horti et aggeris

172 PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

suprascriptis pro certis pecuniarum summis sibi pre manibus provicli viri
Willielmi Caulduell de Annanhill et Jeanne Dunlop eius sponse de quibus
dictus Alexander tenebat se bene contentum plenarie et integre persolutum
dictosque conjuges eorumque heredes successores et assignatos de eisdem
quietos inde clamat et exonerat per presentis instrumenti tenorem imper-
petuum necnon pro impletione et obseryationo unius eius partis cuiusdam
Iittere clispositionis per eum cum consensu Allani Steinsoun in Mylnetoun
Wiliielmi Steinsoun in Craig et Hugonis Holmes in Dreghorne ad quorum
instanciam dictus Alexander interdictus est pro eorum interesse de dicto
tenemento telre ante et retro subtus eb supra cum horto aggere et suis

pertinentiis dictis conjugibus factis de datis apud Irwing et decimo
quarto et diebus mensium Januarii et anno domini millesimo
sexcentesimo decimo sexto totum et integrum predictum tenementum terre
ante et retro subtus et supra cum anteriore fronte ejusdem horto aggere
et singulis suis pertinentiis ut supra jacens unacum omnibus jure juris-
clameo interesse proprietate et possessione tam petitorio quam possessorio

que seu quas dictus Alexander Baillie suive heredes aut assignati habuerunt
habent seu quovismodo in bt ad euntlem seu a,Iiqua earundem partem
habere clamare seu pretendere potuerunt in futurum in manibus dicti
Allani Dunlop bailivi sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et
baculum ut moris est resignavit renunciavit et imperpetuum extradonavit
in favores dicti Willielmi Caulduell et Jeanne Dunlop conjugum ac pro
hac nova sasina et infeodatione hereditaria per dictum ballivum illis eorum-
que alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione et heredibus inter eos

legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus et assig-
natis dicti Willielmi quibuscunque hereditarie et irredimabiliter absque

.t

aliqua reversibne redemptione regressu pacto promisso seu reversionum
conditione aliquali in debita et competenti forma prout congruit danda et
conficienda qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legitime
per dictum ballivum admissa et recepta prefatus Alianus Dunlop ballivus
antedictus virtute et vigore sui officii Necnon de mandato et lequestu
speciale dicti Aiexandri Baillie resignantis propriis suis manibus statum et
sasinam hereditariam pariter et possessionem realem actualem et corporalem
totius et integri predicti tenementi terre ante et retro subtus et supra cum
fronte anteriore ejusdem horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra
jacente memoratis Willielmo Caulduell et Jeanne Dunlop ejus conjugi
eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione per terre et
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lapidis fundi ejusdem illis personaliter presentibus et pro se heredibus suis

et assignatis hereditarie acceptantibus ut moris est traditionem et delibera-

tionem ded.it tradidit et deliberavit ac secundum vim formam et tenorem

dictis resignationis ac dispositionis litere prescriptis hereditarie investivit
Tenendi de dicto S. D. N. rege suisque successoribus more burgali Reddendo

inde annuatim firmas burgales aliaque onera" et diyorias solvi solitas et

consuetas tantum super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Alexander Baillie pro se ipso necnon dicti conjuges et eorum quilibet pro

se metipsis a me notario publico subscripto sibi fieri petierunt hoc presens

publicum instrumentum seu plura publica instrumenta Acta efant hec super

solum et fund.um dicti tenementi horam circiter quartam postmeridiem aut

eo ciica sub anno die mense regnisque regis quibus supra presentibus

ibidem Adamo Cunynghame mercatore burgensi de Irweine Joanne Wilsoun

nuncio Willielmo Greiff burgensi dicti burgi et Olivero Broun serjando cum

diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.
R. Bnoun.

ABSTRACT.

FOR AIEXANDER BAILLIE, WILLIAM CAUIDWBLI, OF ANNANHII,I,
AND SPOUSE.

In the year 1616, on the 16th day of January, there compeared

personally an honourable man, Allan Dunlop, one of the baiiies of the b"tgh
of Irvine, upon the ground of the tenement of land. undermentioned, and.

there, in virtue of authentic documents pubiicly shown and read, gave